ПРОЕКТ

Тульская область

Собрание депутатов

муниципального образования Новольвовское

Кимовского района

3-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От                                                                   №
Об установлении размера стоимости
движимого муниципального имущества, подлежащего учету
в реестре муниципального имущества муниципального образования
Новольвовское Кимовского района
В целях реализации приказа Минфина России от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Установить, что учету в реестре муниципального имущества муниципального образования Новольвовское Кимовского района подлежат:

движимые вещи (в том числе документарные ценные бумаги (акции) либо иное не относящееся к недвижимым вещам имущество, стоимость которого превышает 100 000 (сто тысяч) рублей;
иное имущество (в том числе бездокументарные ценные бумаги), не относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимость которого превышает 100 000 (сто тысяч) рублей.
2. Решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 30.09.2022 № 76-314 «Об установлении минимального размера стоимости находящегося в собственности муниципального образования Новольвовское Кимовского района движимого имущества, учитываемого в реестре муниципального имущества муниципального образования Новольвовское Кимовского района» считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                                               К.Н.Голубева